
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế và bổ sung cán bộ vận hành khu cách ly y tế tập trung  

huyện Triệu Sơn tại Tiến Nông 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Quyết định số 3992/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của UBND huyện 

về việc thành lập khu cách ly y tế tập trung phòng, chống dịch Covid-19 tại xã 

Tiến Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 4057/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 về việc thay thế 

cán bộ làm việc tại khu cách ly y tế tập trung của huyện Triệu Sơn, tại xã Tiến 

Nông; 

 Căn cứ Tờ trình số 378/TTr-UBND ngày 23/8/2021, của UBND xã về việc 

đề nghị thay đổi lực lượng làm việc trong khu cách ly tập trung;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi và bổ sung cán bộ vận hành Khu cách ly Y tế tập trung 

huyện Triệu Sơn tại Tiến Nông, cụ thể như sau: 

 Điều động: 

 1. Ông Đỗ Hoàng Long, Phó Công an xã; 

 2. Ông Đỗ Bá Bình, Thôn đội trưởng Thôn Nga Nha Thượng; 

 Thay thế cho các ông 

 1. Ông Nguyễn Nam Khánh, Công an viên xã Tiến Nông;  

 2. Ông Hồ Sỹ Hoàng, Công an viên xã Tiến Nông; 

 3. Ông Lê Đình Lương, Phó Chỉ huy trưởng quân sự xã Tiến Nông. 

 Điều 2. Giao Khung trưởng vận hành khu cách ly tập trung phân công 

nhiệm vụ cho các đồng chí được điều động. 

 Giao Trung tâm Y tế huyện hướng dẫn thực hiện biện pháp phòng chống 

dịch đối với các đồng chí thay thế.  



2 

 

 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế, 

UBND xã Tiến Nông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông, 

bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T17:02:33+0700


		2021-08-27T07:57:00+0700


		2021-08-27T07:57:41+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T07:58:21+0700




